关于办理陆丰市裕洲农业科技发展有限公司《水域滩涂养殖证》的公示

为促进渔业可持续发展，确保依法依规办理水域滩涂养殖证，不损害国家、集体或他人合法权益。根据《中华人民共和国渔业法、水域滩涂养殖发证登记办法》及其他相关法律、法规的规定，经当事人向我局提交办理水域滩涂养殖证的申请，我局已对陆丰市裕洲农业科技发展有限公司进行了现场勘查。陆丰市裕洲农业科技发展有限公司位于碣石湾，碣石港口西南侧约3.4公里处海域，法定代表人为方锦洲，申请使用面积48公顷，四至范围详见附件1。
我局拟办理的陆丰市裕洲农业科技发展有限公司《水域滩涂养殖证》，现予以公示。
公示期为：2024年8月7日至2024年8月16日，共10天。地址：陆丰市东海镇龙湖路产业园区邻里中心11楼
联系人：王少雄、董振华
联系电话：0660-8881533、0660-8813372（法定工作日工作时间拨打）
附件1：陆丰市裕洲农业生蚝标准化海养示范基地项目海上养殖场宗海界址图；
[bookmark: _GoBack]
陆丰市农业农村局
2024年8月7日

附件1
[image: 陆丰市裕洲农业生蚝标准化海养示范基地项目海上养殖场宗海界址图 (2)]
image1.jpeg
ak.2v 9F .22 AF.2v 9 2T

®
ikl | HZZH94£207 | HEE % =
e =| [poo'og
*.ﬁﬁ 7 g f Y¥R v.AI;
»n_« o T o
| wwnw | =
g umam_@- waE
-
L | .é?sm U
=l mA
A
1
Z
S
IR ¥
€
: o 10 i A
0078y | 1T | e | Mk a
QY W | WIH | WwE | Aw
6
909 T b 81T 686°L1.8% 22 | ¥ " B Y (5|
o o gy
»L69°L8 SF .STT LO6€ '1Z BV .22 € o
S
966 °0% SV .ST1 LLET'8S LV .22 z
o
£9%0°81 8F LSTT JOEL¥S LY .22 1 Mm (o5t
5
Y 1
T W) UFH G TR ERETR | 4 // 5
% 3
HIETRR M SYNTIRH LY | o N A
= B
F.SS 6V .2C

.88 6V .22

[ T 4 S G B ] gt i 3 TR 2

CLEBIY B I A MO ==

3,88 £V LS11